
Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:
5653896 NÃO 1548.2024.AC-41.PE.0425.SAD.FES-PE 27759 PERNAMBUCO
Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGãO
ELETRôNICO 21/10/2024 12:13:23 22/10/2024 07:30:00 01/11/2024 08:50:00 ACESSAR

Portal:
COMPRAS PERNAMBUCO INTEGRADO
Órgão:
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO NÚCLEO DE AÇÕES JUDICIAIS - NAJ/SES-PE

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

1 Serviço (3547205) - ABIRATERONA, ACETATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 250 MG,FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL 522288 COMPRIMI

DO

2 Material
(5105803) - MEDICAMENTO PARA DEMANDA JUDICIAL - NOME COMERCIAL ZYTIGA,PRINCIPIO ATIVO ACETATO
DE ABIRATERONA,CONCENTRACAO/DOSAGEM 250 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

102960 COMPRIMI
DO

3 Serviço (4984811) - APALUTAMIDA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 60 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO
REVESTIDO,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL 13104

COMPRIMI
DO

REVESTID
O

4 Material
(5244536) - MEDICAMENTO PARA DEMANDA JUDICIAL - NOME COMERCIAL ERLEADA,PRINCIPIO ATIVO
APALUTAMIDA,CONCENTRACAO/DOSAGEM 60 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO REVESTIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

7488
COMPRIMI

DO
REVESTID

O

5 Serviço (4709446) - DARATUMUMABE - CONCENTRACAO/DOSAGEM 20 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA 1989

FRASCO-
AMPOLA
20,000

MILILITRO

https://www.peintegrado.pe.gov.br/Portal/Pages/Mural.aspx


Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

6 Material
(5163358) - MEDICAMENTO PARA DEMANDA JUDICIAL - NOME COMERCIAL DALINVI,PRINCIPIO ATIVO
DARATUMUMABE,CONCENTRACAO/DOSAGEM 20 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,FORMA
DE APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA

1101
FRASCO-
AMPOLA
20,000

MILILITRO

7 Serviço (4709446) - DARATUMUMABE - CONCENTRACAO/DOSAGEM 20 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA 1607

FRASCO-
AMPOLA

5,000
MILILITRO

8 Material
(5163358) - MEDICAMENTO PARA DEMANDA JUDICIAL - NOME COMERCIAL DALINVI,PRINCIPIO ATIVO
DARATUMUMABE,CONCENTRACAO/DOSAGEM 20 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,FORMA
DE APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA

316
FRASCO-
AMPOLA

5,000
MILILITRO

9 Serviço (5698758) - DARATUMUMABE - CONCENTRACAO/DOSAGEM 120 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO SUBCUTANEA 146

FRASCO-
AMPOLA
15,000

MILILITRO

Anexos da Licitação

Link: Nome:
BAIXAR SEI_48230661_GOVPE___Cota_21.pdf
BAIXAR Relatório de quantitativos dos itens por região de desenvolvimento.pdf
BAIXAR Relatório consolidado de quantitativos dos itens.pdf
BAIXAR SEI_48230661_GOVPE___Cota_21.pdf
BAIXAR Justificativa para não utilização de arp.pdf
BAIXAR Relatório Mapa Comparativo Simplificado.pdf
BAIXAR SEI_GOVPE - 50911927 - GOVPE - Termo de Referência.pdf
BAIXAR SEI_GOVPE - 50922205 - GOVPE - ETP Estudo Técnico Preliminar.pdf
BAIXAR SEI_GOVPE - 50297103 - SES - Boletim de Solicitação de Despesa.pdf
BAIXAR SEI_GOVPE - 50923674 - GOVPE - Declaração de Compatibilidade de Preços.pdf
BAIXAR SEI_51190086_SES___Classificacao_da_Despesa_108.pdf

https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKA9vENrzTHpuJ7MyGFYQcR41jSa4aEpklc978dH0nv0jdYhNpvEgVtks_CL3v1pQHNS34Jn1dNA_4EddkdVIlQuNxa9Img8d8cPGbb2hn9EP2VgPT5llthFlMuxN_kWU10gzpjPs_/d3t9ZkqFGV_OL
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKA9vENrzTHpuJ7MyGFYQcR41jSa4aEpklf7zY2k6ypTJOh_g5OqQI_O4VYz/YdEv1nvhx1TfJj2eOR53Fc7RqXPse7kOCXqOoulW2kzIGAEKggWUQ1skftv8ebjemV1/GFb5YeuXJqr9qTcymKRFoBk
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKA9vENrzTHpuJ7MyGFYQcR41jSa4aEpklf7zY2k6ypTJCY3jxMXbw6djlDYokDkrUH/YK33Wdmd1NajCjX9iEYUrrm37xuYPCS88PoIxvfAD9EZt2xaP5h0snF1IS4fTj4NDc1T3Yog4uaaVQfdFVk3
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLk6VHGAbf3CmGJzDjB9kbrBAbttC6Bn4FXClWfryAGkcvIv3kGSSaJPAhcMKqOEdo/TaZ/0D7BYwAjsnCAA/zyrZSD3Xez0WVI=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLkh6P9Hy3uhOOcKoDoTXoVQk5tdb/JSDTtGQgLpOtWtOsn_0TK0z51laWXMYF_w9QmqSn66ajheoRxZE7ivMbCTNLI9rMIpyoQ=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKCobT3GeqABd_cIxh1xUTP7C2xsp_mnhC4sPvoxQv_Gjp8wj_qYrBF3rDZwh/nXZG1Eno9cLgVN_n0r6zX53vbqp9n5jRJdTJrkjRfwoYT8ugGcb4BZDuH3Y/QeTjtcEC8=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLnBFPZ_nT10mpFKbOMl2zsaRnQIgEpmadADIwhqAAnfEQwuokHGH0wAksH8hETv4DpJN9q16uHYx/8E_4UQLh/Sbn_Lrb/RXzo=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLnBFPZ_nT10motVRlf7qPbYQcKxQ38OOzpAB6jkBqD5NCzM6cL0wDE3d9/i2RQ6ZGXwhAGLDqIAr7oOOo4vP0M4HhJjOCEJL5o=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLnBFPZ_nT10mpXLiYnTa3D3XvqVbEvuHjfZS1xGF861mC0lhw/CS/MYOlgHeP9GMBBrwOwdCtyGLQP8Vkp292eqEnhmvVtDQjE=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLnBFPZ_nT10mhOXQ9VvfI5Nyxc8IRqjsvq2uoqQ6XMGdlKi0Xex2iATprLFwwO3xnKXX/M9b/R5620gxGJ5AP45mEHgNhWEChI=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLngQpIX_CYa/uAiS_NeZjGvCfJcmwz99/WB8HyRXlfsFpwnc3zXfvzewX_EL2iw8KGTxtFO5ZyfLX_iyUETZydfxLMcw2hn0Js=


Anexos da Licitação

Link: Nome:
BAIXAR Resumo da Solicitação de Compra.pdf
BAIXAR EDITAL 1548.2024 - PE. 0314.pdf
BAIXAR SEI_55560904_GOVPE___Nota_Tecnica_509.pdf
BAIXAR SEI_56371345_GOVPE___Nota_Tecnica_563.pdf
BAIXAR Parecer_CT_CV_Aprovacao_com_ressalvas__202402006327_.pdf
BAIXAR Despacho___Aprovacao_com_Ressalvas__202402006327_.pdf
BAIXAR SEI_57314574_GOVPE___Nota_Tecnica_631.pdf
BAIXAR SEI_57209200_GOVPE___Declaracao.pdf
BAIXAR Pedido de Parecer.pdf

https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKBT8Qvo5f56uEUx2W3WCwPKriPU35oIiLn6kySxtdmSKd1GDZm/y2FXrDAQuESMMAwMEg3Ox/LLchetvXHs1bPH0YU/CAd2Va8flZV11s6AKu5DPUS2mPOQ8fUDyduX8Uc=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKDLmR1ZB/s2IhVNtCkTwNc1IZL/oug2forwVWPRwQ/or/MBo9OjaZ3twA92Vuw12dbj3d50rDrCX9LO_INX6v_ae5RfdvM2JIjR_MHzFnsPnzveP9ji48ne4sq1Bn0seSF_JSc6/56jAg==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKAvKXOVs1rf68zJctOlpgEc37B0xOxW2UT3CmaoN2yVyBibjOrov1XBCnYA6Fehy0Hl/vCjqd/8X73zwaU99xdjFfYuoWwiQ3c8_tdGjolDNvSdI4gH4DP_xSRhJvv6CAoHsE9mBgQCMg==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKAvKXOVs1rf68zJctOlpgEc37B0xOxW2UT3CmaoN2yVyIJ7EHZQhE/sGba4ZmnLuzJ8FKSFSPhZ2UHs_BqV6r6Ae52UeRamEJIasT4uA2RemRdTjKPYZsqUiOaM5kuTRQF8Id6wswKO1A==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKAvKXOVs1rf68zJctOlpgEc37B0xOxW2UT3CmaoN2yVyFVx696RDCWnsKyqWrapp6lx9DRHcCAiRZ5tMrpFqjxS4QdhsbynIt_EA_4PZqTLytVy1R56V2CedghHDf8dKFMzoW8Vg3gx0w==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKAvKXOVs1rf68zJctOlpgEc37B0xOxW2UT3CmaoN2yVyEJNuoxReNgrNBza9/mLQBVFNAgQDTOs5iB3PL/wkzDL4aopEvZ5ZRbO6oQyh54yIXUcg80lmz3vpmzL4aFhh6fkUUSaFMbJhg==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKAvKXOVs1rf68zJctOlpgEc37B0xOxW2UT3CmaoN2yVyNYj53MEvnKfKt_fWJ0a18cO/00yyTUWR1o0IbCuRujALMUHnBm/T61R6JSo2wU0huPsiKEENHVV_fiyoexJsvch9gnWH4ZPjA==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKAvKXOVs1rf68zJctOlpgEc37B0xOxW2UT3CmaoN2yVyCL99zbpxVE2ysbjjsrxRjrjgfe5plRK/WXqRWm1BIiCQygKt1HgPR2RBhsK6GMrZ_FCbcabXhuSc3VTWGbOH722vSdEnYqfbA==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKA3aHoEluGMV6i3iF5WKOI3Op_pwU1YYwjPr8c7xiiEtb_jsEIsVypk8qQJgfX/Jm_lZzzT4VLnSjix4Rw_KPjcJb28DtOM7mLHAWlywA5SskY/zGaU4G/ucgstVogwcjs=

